315008

To: (10)(2e) RO @minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 7:49:07 AM

Subject: RE: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning
Received: Wed 5/13/2020 7:49:08 AM

Op die fiets inderdaad @, ik breng *'m daar onder de aandacht.

Van:) (USRS @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 09:42

Aan: (10)(2e) ) <BREDE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning

Ik lees meer een toevoeging op het RIVM verzoek voor locatiedata?

van: T T v

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 09:08
Aan: [IEETE Ml e minvws.nl>
Onderwerp: RE: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning

Ter kennisname lijkt mij, maar op dit moment zal niemand er bij PG meer mee kunnen.

Deze voorgestelde oplossing van Nokia loopt in mijn optiek al spaak op het gebruik van locatie- en telecomgegevens, maar
mogelijk zie ik dat verkeerd. Mijn voorstel is om deze oplossing bij het bouwteam te leggen, zodat zij kunnen bezien/beoordelen
of het Uberhaupt in de buurt komt van een oplossing die - gegeven eisen tav privacy bijvoorbeeld - toepasbaar is. Zouden ze
aan de hand van het PvE moeten kunnen doen, toch?

van: I I v >

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 19:37

Aan: (10)(2e) ) SRRl @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning

Voor iemand bij PG?

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 18:56

Aan: [EIE3 IKCOTEON GOSN @ ivm..>; IETEN) SO e minvws.b>; NEU.nl;
RIVM <info@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning

Beste allen,

Naar aanleiding van publieke informatie is het ons onduidelijk welke status de beoogde app nu heeft, maar Nokia heeft een
bewezen oplossing gebaseerd op de data van telecom operators en deze waardevolle informatie kan gebruikt worden om
landgenoten te informeren zoals nu met NL Alert etc. De oplossing kan in een lab worden getoond. Overigens heeft Nokia de NL
Alert oplossing in het verleden geleverd aan een aantal telecomproviders in Nederland.

Bijgaand treft u informatie aan wat Nokia kan betekenen in deze Covid-19 periode. De Nokia Covid-19 oplossing is reeds actief in
een aantal landen.
Wij zijn graag bereid onze oplossing inhoudelijk toe te lichten.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

e (oo | (10)ee) B (10)2e) @rivm.nl>

Sent: Sunday, April 12,2020 12:47 PM



315008

Subject: Call VWS voor contact opsporingsondersteuning

Beste,

Dank nog voor jullie aanbiedingen m.b.t. de bestrijding van de Corona pandemie. We hebben al jullie aanbiedingen
bekeken. Naar aanleiding van jullie aanbiedingen heeft het Ministerie van VWS gisteren een call op Tenderned

gepubliceerd. Mijn verzoek om deze formele weg te volgen.

De call is via dezefi

Met vriendelijke groet,

M: (10)(2e) arivm.nl
i (10)(2¢e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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